
 
Nr postępowania: CUW.2611.4.2024 

Strona 1 z 3 
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

Ustrzyki Dolne, 12.07.2024 r.  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 

podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP, na pn.: 

„Dostawa artykułów żywnościowych w roku szkolnym 2024/2025  

z podziałem na części dla  

Przedszkola NR 1 w Ustrzykach Dolnych”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP,  Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Część I – art. ogólnospożywcze:  

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Wartość oferty  
(brutto) 

Punktacja kryterium 
cena  
(pkt) 

 
1. 

F.H.U. ROTER Teresa Wójtowicz,  
ul. Kolejowa 7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, 
NIP 6890000042 

 

49 950,17 
100%  

WYBRANA OFERTA 

 
Część II – owoce i warzywa:  

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Wartość oferty  
(brutto) 

Punktacja kryterium 
cena  
(pkt) 

 
1. 

F.H.U. ROTER Teresa Wójtowicz,  
ul. Kolejowa 7A, 38-700 Ustrzyki Dolne, 
NIP 6890000042 

 
76 264,37 

100%  

WYBRANA OFERTA 

 
Część III – nabiał:  

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Wartość oferty  
(brutto) 

Punktacja kryterium 
cena  
(pkt) 

 
6. 

Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita,  
ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie, NIP 7220002329 

 
37 193,69 

100%  
WYBRANA OFERTA 

 
Część IV – pieczywo:  Unieważnienie postępowania (części).  
Uzasadnienie prawne: art. 255 ust. 3 PZP.  
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli:  
pkt 3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty; 
Mając na względzie powyższe okoliczności, unieważnienie postępowania jest zasadne  
i konieczne. 



 
Nr postępowania: CUW.2611.4.2024 

Strona 2 z 3 
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

 
Część V – mięso i wędliny: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Wartość oferty  
(brutto) 

Punktacja kryterium 
cena  
(pkt) 

 
2. 

Masarnia Zygmunt Sp. z o.o.,  
ul. Reformacka 6, 35-026 Rzeszów,  
NIP: 8133862147 

 
11 717,38 

100%  
WYBRANA OFERTA 

 
8. 

PEX - JAN Produkcja Wędlin i Mięsa Usługi 
Rolniczo -Transportowe Jan Szczęsny,  
ul. 29-go Listopada 46, 38-700 Ustrzyki 
Dolne, NIP 6891000400 

 
12 362,91 

 
95 pkt. 

 
Część VI – drób: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Wartość 
oferty  

(brutto) 

Punktacja kryterium 
cena  
(pkt) 

 
 
8. 

PEX - JAN Produkcja Wędlin i Mięsa Usługi 
Rolniczo-Transportowe Jan Szczęsny,  
ul. 29-go Listopada 46, 38-700 Ustrzyki 
Dolne, NIP 6891000400 

 
6 752,45 

 
84 pkt. 

 
5. 

F.H.U. "Matex" Mateusz Sieroń, ul. Kolejowa 
7A, 38-700 Ustrzyki Dolne. 

 
5 683,65 

100%  

WYBRANA OFERTA 

 
Część VII – ryby i produkty mrożone:  

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Wartość 
oferty  

(brutto) 

Punktacja kryterium 
cena  
(pkt) 

 
7. 

F.H.U. RAFMIX Rafał Iwanik, Dźwiniacz dolny 
44, 38-700 Ustrzyki Dolne,  
NIP 6891053773 

 
14 584,90 

 
87 pkt. 

 
3. 

REN Sp. z o.o., ul. Tartaczna 3, 26-600 
Radom, NIP 9481998168 

12 688,05 100%  
WYBRANA OFERTA 

 

Dot.: Części I; II; III;; V; VI; VII: 

Zamawiajacy nie odrzucił żadnej oferty oraz nie wykluczył żadnego Wykonawcy. Wykonawcy 

spełnili warunki udziału w postepowaniach a ich oferty pozostawały zgodne przepisami ustawy 

PZP oraz odpowiadały treści SWZ. 

 

Umowa w sprawie zmówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 

dni od przekazania zawiadomienia wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 

ustawy Pzp.  

 
 
 
 
 
 



 
Nr postępowania: CUW.2611.4.2024 

Strona 3 z 3 
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel. +48 13 461 16 07, +48 13 461 19 48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl ePUAP: /CUWUSTRZYKIDOLNE/SkrytkaESP 
www.cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotował: Marta Paszkowska, Stanowisko: inspektor ds. zamówień publicznych,  
adres email: m.paszkowska@cuw-ustrzyki.pl, nr telefonu stacjonarnego: 13 461 1607 wew. 19. 
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/cuw_ustrzykidolne. 
Otrzymują: 

1) Adresat 
2) A/a 

http://platformazakupowa.pl/pn/cuw_ustrzykidolne

		2024-07-12T11:29:03+0200




